
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 06.02.23025 № 82 
 

г. Азов 
 

О признании утратившим силу постановления  

Администрации города Азова  

от 28.12.2024 № 317 

 

В целях осуществления предусмотренных законодательством Российской 

Федерации полномочий органов местного самоуправления в сфере организации 

ритуальных услуг, погребения умерших и содержания мест захоронения на 

территории муниципального образования «Город Азов», руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном 

деле», Уставом муниципального образования городского округа «Город Азов» 

Ростовской области, принятым решением Азовской городской Думы 

от 19.06.2024 № 265, Администрация города Азова п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города 

Азова от 28.12.2024 №317 «О создании специализированной службы по 

вопросам похоронного дела на территории муниципального образования 

«Город Азов». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации 

города Азова в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской 

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов 

Ростовской области. 

 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. директора 

Департамента имущественно-земельных отношений администрации города 

Азова Тупогуз О.Г. 

 

 

 

Глава города Азова                                                                         Д.Ю. Устименко 


